
新年あけましておめでとうございます 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

〔今後の予定〕 

１月下旬  ：自治協議会第３回理事会 

３月下旬  ：自治協議会第４回理事会 

４月上旬  ：会計監査 

４月下旬  ：自治協議会 令和５年度第１回理事会 

５月上旬  ：自治協議会 令和５年度総会（＆各種団体懇親会） 

   ※関係者の方はご出席をよろしくお願いします。 

 

 
令和５年 
新年１月号 

【発行：柚木地区自治協議会（柚木地区ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ内） 令和５年１月１日】 

 

 

 

 

柚木地区の皆さまにおかれましては、ご家族お揃いで新年をお迎え 

のこととお慶びを申し上げます。旧年中は、柚木地区自治協議会の運         

営に対しましてご理解とご協力をいただき、どうもありがとうござい 

ました。 

令和４年度の事業については新型コロ 

ナウイルス感染症の影響で、多くが中止となりました。その中 

においても『ふれあいまつり』・『視察研修』の２事業において 

は開催することが出来ました。 

ひとえに皆さま方のお力添えがあったからこそと、心より 

お礼申し上げます。 

本協議会、今年度最後の事業であります『凧あげ大会』は、 

コロナウイルス感染症の状況を見ながら、開催に向けての準備 

を進めているところです。凧作り教室に参加の小中学生の皆さ 

んをはじめ、スタッフ一同地域の皆さんの参加をお待ちしてお 

ります。 

 来る令和５年度の事業がすべて開催できることを祈念し、ひ 

いては安全・安心な地域づくりに向けて、様々な地域活動に取 

り組む所存です。 

 地域の皆さまには、柚木地区自治協議会の活動に対しまして、更なるご参加とご協力を賜り 

ますようよろしくお願い申し上げます。                    

  

                        

 

 

 

  

 

 

柚木地区自治協議会 会長 永渕 秀雄 

 

 
令和３年 門松づくりの様子 



 

○と き：令和５年２月５日（日）受付９時３０分～（開会式 10 時） 

※ 雨の場合は１２日（日）に延期します。 

○ところ：柚木ふれあいの森公園 

 上記のとおり開催します。昨年１２月に開催した「凧作り教室」で凧を

作った人はもちろん、皆さんマイ凧を持ってご参加ください。 

※新型コロナウイルス感染症の感染状況によっては、参加人数の制限 

もしくは中止となる場合があります。 

 

 

  

♪「柚木地区凧あげ大会」を開催します♪ 

 まだまだコロナ禍で活動が制限されていますが、そんな中でも『出来ることはある！』と 

スタッフ一同協力して活動しています。ほんの一部ですがご紹介します。 

１１月 視察研修 

１１月 ふれあいまつり 


